

KONCERTINĖS ĮSTAIGOS LIETUVOS NACIONALINĖS FILHARMONIJOS
2020 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija	Planinis pokytis (vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)	Planinė reikšmė	Faktinė reikšmė	Įvykdymo procentas	Komentaras
<p>1. Parengti ir atlikti reikšmingų datų minėjimo (Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30-mečio, Vilniaus filharmonijos ir Simfoninio orkestro įkūrimo 80-mečio) programas. Filharmonijos meno kolektyvai parengė ir atliko Jubiliejinių programų : Lietuvos nacionalinis simfoninis orkestras - 5, Lietuvos kamerinis orkestras - 6, Vilniaus kvartetas - 2, kiti (pianistas Andrius Žlabys) - 1.</p>	Atliktų minėjimo programų skaičius, vnt.	20	14	70%	Dėl koronaviruso pandemijos atšauktos 3 programos ir 14 programų perkeltos į 2021 m. repertuarą
<p>2. Vykdyti kūrybinės veiklos sklaidą Lietuvos regionuose . Bendradarbiauti su savivaldybėmis, kultūros centrais, bendruomenėmis, koncertų salėmis, mokyklomis, muziejais. Surengti 77 koncertai išvykose po Lietuvą, iš kurių 55 - užsakovieji. Ataskaitos III dalyje "Tarpsektorinis bendradarbiavimas" aprašyta plačiau su kokiomis įstaigomis buvo bendradarbiauta.</p>	Lankytojų skaičius pasirodymuose gastrolyse Lietuvoje, žm.	30000	19734	66%	Dėl koronaviruso pandemijos neįvyko planuoti koncertai išvykose po Lietuvą balandžio-gegužės, lapkričio-gruodžio mėn.
<p>3. Dalyvauti tarptautiniuose muzikos festivaliuose, muzikinių mainų programose, scenos menų mugėse, atstovauti Lietuvos kultūrai svarbiuose valstybinės reikšmės renginiuose užsienyje (gastrolyse Lenkijoje, Latvijoje, Baltarusijoje, Kinijoje). Bendradarbiaujant su Lenkijos Ščesino filharmonija bei Lenkijos nacionaliniu forumu surengtos Lietuvos nacionalinio simfoninio orkestro gastrolyse Lenkijoje (2 koncertai), su LR Ambasada Baltarusijoje - ansamblio "Musica Humana" koncertas Minske, Lietuvos kamerinis orkestras koncertavo Jungtinėje Karalystėje (Londone) ir Latvijoje (Cėsyje). Kitos planuotos gastrolyse birželio - spalio mėn. (Kinijoje, Europoje) atšauktos dėl pandemijos.</p>	Pasirodymų gastrolyse užsienyje skaičius, vnt.	20	5	25%	Dėl koronaviruso pandemijos atšauktos Lietuvos kamerinio orkestro ir Čiurlionio kvarteto gastrolyse Kinijoje bei kitose Europos šalyse.
<p>4. Parengti ir įgyvendinti veiksmų planą, aktyvinant įstaigos veiklą pasibaigus nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms. <i>Koronaviruso karantino metu, siekiant užtikrinti veiklos vykdymą bei planuotų rezultatų pasiekimą, buvo perorientuota veikla, teikiant nuotolines (virtualias) paslaugas. Žemiau pateikiami naujų paslaugų rodikliai ir pasiektos jų reikšmės:</i> 1. Alternatyvių fiziniams apsilankymui priegybų prie teikiamų kultūros paslaugų - 4 (Facebook, Skaitmeninė koncertų salė, Skaitmeninė koncertų salės facebook, Youtube) ; 2. Sukurtų naujų virtualių (nuotolinių) paslaugų - 33 (parengti 29 nauji koncertų įrašai Skaitmeninė koncertų salės fondui papildyti, 4 įrašai- filmukai iš ciklo "Muzikos enciklopedija gyvai"); 3. Surengtas 1 edukacinis užsiėmimas virtualiu (nuotoliniu) būdu: parengtas ansamblio "Musica Humana" ir muzikos mokyklų mokinių koncerto įrašas ir transliuotas Youtube. 4. Virtualių (nuotolinių) būdu surengtų renginių skaičius - 13 koncertų, kurie vyko stacionare ir kartu buvo tiesiogiai transliuojami Facebook ir Skaitmeninė koncertų salės kanalais. 5. Įstaigos organizuotų virtualių (nuotolinių) pasirodymų skaičius - 12 koncertų įrašų, iš jų 9 - transliuoti Facebook, Skaitmeninė koncertų salės kanalais bei iš jų: 4 - dar ir per Lietuvos ryto televiziją, 1 koncertas - tik Youtube, 2 koncertai - per Facebook ir Filharmonijos priegybėse lauke pastatytą ekraną.</p>	Užtikrintas numatytų metinių rezultatų pasiekimas, proc.	100	100	100%	Nuotolinės (virtualios) paslaugos: tiesioginės koncertų transliacijos bei koncertų įrašai padidino Filharmonijos patrauklumą ir ženkliai padidino lankytojų skaičių: tiesiogines koncertų transliacijas žiūrėjo 9080 žmonių, o koncertų įrašus visais kanalais peržiūrėjo 108737 žmonės (2020 m. planuotas tiesioginių koncertų lankytojų skaičius 104500).

-		-	-	#VALUE!	
---	--	---	---	---------	--

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas, įvykdymo informacija	Vertinimo kriterijus, matavimo vienetas	Planinė reikšmė	Faktinė reikšmė	Įvykdymo procentas	Sudėtinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas	Faktinė reikšmė	Komentaras
PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)							
I. Apsilankymai: 1. Įsigyta nauja bilietų pardavimo/administravimo informacinė sistema, skirta bilietų platinimo, renginių administravimo/aplarnavimo ir kitų susijusių paslaugų teikimui. 2. Taikytos nuolaidos: 2.1. Socialiai remtiniams asmenims: moksleiviams, senjorams, neįgaliesiems (įskaitant ir su vežimėliais), studentams. 2.2. Muzikos mokyklų mokytojams ir moksleiviams, grupėms virš 20 žmonių, LNF lankytojo kortelės turėtojams, Didelės šeimos kortelės turėtojams, Grosso abonamento turėtojams. 3. Siekiant pritraukti didesnį Filharmonijos renginių lankytojų skaičių, dalyvauta Tarptautinėje Vilniaus knygų mugėje, vykdant joje bilietų į renginius pardavimus ir taikant vienkartinę nuolaidą mugės lankytojams. 4. Esant lankytojų skaičiaus ribojimams salėse bei atvirose erdvėse koronaviruso Covid-19 pandemijos metu, sudarytos sąlygos kuo didesnei auditorijai žiūrėti tiesiogines Filharmonijos koncertų transliacijas jiems patogiu ir prienamu būdu: Skaitmeninėje koncertų salėje (SKS), Filharmonijos ir SKS feisbukuose, Youtube, LRT ir Lietuvos ryto televizijos kanalais.	Lankytojų skaičius (žm.)	104500	57320	55%	Lankytojų skaičius įstaigos organizuojuose pasirodymuose stacionare (žm.)	24482	Dėl pandemijos neįvyko planuoti koncertai balandžio- gegužės, lapkričio-gruodžio mėn. Ypatingai prarasta daug klausytojų dėl gruodžio mėn. atšauktų Kalėdinių bei Naujametinių koncertų tiek stacionare, tiek regionuose.
					Lankytojų skaičius įstaigos organizuojuose pasirodymuose gastrolėse Lietuvoje (žm.)	19734	
					Lankytojų skaičius įstaigos organizuojuose pasirodymuose gastrolėse užsienyje (žm.)	4483	
					Lankytojų skaičius kitų įstaigų organizuojuose renginiuose (žm.)	958	
					Virtualių lankytojų skaičius (vnt.)	117817	
					Nemokamai apsilankusių lankytojų dalis (proc.)	6,5	
Vidutinis salių užimtumas įstaigos organizuojuose pasirodymuose stacionare (proc.)	85	49,82	59%	Salių stacionare skaičius (vnt.)	2	Salių užimtumo proc. įtakoją nustatyti ribojimai lankytojų skaičiui uždaroje patalpose (ne daugiau 300 žmonių renginyje, kai Didžiosios salės vietų skaičius -705).	
				Bendras vietų salėse stacionare skaičius (vnt.)	885		

II. Kūrybinė veikla: 1. Parengta Vasario 16-osios minėjimo lietuvių kompozitorių koncertinė programa "Skiriama nepriklausomybei". 2. Parengtas išskirtinis Lietuvos nacionalinio simfoninio ir Lietuvos kamerinio orkestro programų ciklas, skirtas Vilniaus filharmonijos bei Simfoninio orkestro įkūrimo 80-mečiui, Kamerinio orkestro įkūrimo 60-mečiui paminėti koncertams stacionare, Lietuvos regionuose bei užsienyje (Latvijoje, Lenkijoje) jubiliejiname Filharmonijos 80-mečio sezono (nuo 2020 m. rugsėjo). 3. Parengtos ir atliktos naujos Filharmonijos meno kolektyvų: Lietuvos nacionalinio simfoninio, Lietuvos kamerinio orkestro, ansamblio "Musica Humana" koncertinės programos gastrolėms užsienyje: Lenkijoje, Latvijoje, Baltarusijoje. Planuotos Čiurlionio kvarteto gastrolės Kinijoje atšauktos dėl pandemijos. 4. Parengta ir atlikta 4 koncertuose (planuota 7) tarptautinio Vilniaus festivalio programa, pavadinta "Daina apie žemę", kurios atlikėjai: Lietuvos nacionalinis simfoninis ir Lietuvos kamerinis orkestrai, pianistė Mūza Rubackytė, dirigentai: Modestas Pitrenas ir Adrijus Čepaitis, solistai: Sergej Krylov, Vytautas Kiminius, Dalia Kuznecovaitė, Elena Daunytė, choras "Jauna muzika". 3 koncertai buvo transliuojami ir tiesiogiai skaitmeninėje koncertų salėje. 5. Surengtos Antverpeno simfoninio orkestro iš Belgijos gastrolės Lietuvoje. 6. Atlikta italų kompozitoriaus A. Ponchelli operos "Lietuviai" koncertinė programa koncertuose Vilniuje, Filharmonijoje (su tiesiogine transliacija) ir Kaune, Pažaislio festivalyje, parengtas šios operos įrašas kompaktiniame diske CD. 7. Neįvyko dėl pandemijos planuotas Lietuvos muzikos pristatymas Lietuvos kultūros savaitėje Kinijoje, Šanchajaus menų festivalyje. 8. Parengtos ir atliktos koncertinės programos, skirtos vasaros festivaliams: "Muzika Jašiūnų dvare", "Kuršių Nerija" Nidoje bei Juodkrantėje. Planuotas vasaros festivalis "Nakties serenados" Palangoje atšauktas dėl pandemijos. 9. Koronaviruso karantino metu parengti 29 (buvo planuota 3) vaizdo/garso įrašai skaitmeninei koncertų salei. 10. Parengta koncertinė programa, skirta kompozitoriaus A. Šenderovo 75-mečiui ir atlikta tiesioginėje transliacijoje per Facebook bei Lietuvos ryto televiziją.	Viešai atliktų naujų kūrinių skaičius (vnt.)	250	132	53%			Dėl pandemijos nevyko koncertai balandžio-gegužės, lapkričio- gruodžio mėn.	
	Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.)	250	138	55%	Išstaigos organizuotų pasirodymų stacionare skaičius (vnt.)	52	Dėl koronaviruso pandemijos atšaukti/perkelti į 2021 m. planuoti koncertai stacionare bei išvykose. 13 koncertų, vykusių tiesiogiai stacionare, buvo transliuojami ir virtualiai per Facebook, Skaitmeninę koncertų salę. Parengta 12 koncertų įrašų tik virtualiems žiūrovams (Facebook, Skaitmeninėje koncertų salėje, Youtube, LRT ir Lietuvos ryto televizijos kanalais).	
					Išstaigos organizuotų pasirodymų gastrolėse Lietuvoje skaičius (vnt.)	77		
					Išstaigos organizuotų pasirodymų gastrolėse užsienyje skaičius (vnt.)	5		
					Kitų įstaigų organizuotuose renginiuose pasirodymų skaičius (vnt.)	4		
	Nacionalinių kūrinių dalis repertuare (proc.)	10	29,90353698	299%	Kūrinių skaičius repertuare (vnt.)	622	57 koncertų programose atlikta po vieną (ar daugiau) lietuvių kompozitorių kūrinių, 17 programų - tik lietuvių kūrinių.	
					Nacionalinių kūrinių skaičius repertuare (vnt.)	186		
	Kūrinių, skirtų vaikams ir mokiniams, dalis repertuare (proc.)	18	6,109324759	34%	Kurinių, skirtų vaikams, skaičius repertuare (vnt.)	38	Pandemijos metu nevyko koncertai mokyklose.	
	Išstaigoje organizuotų jaunųjų menininkų rezidencijų skaičius (vnt.)	15	13	87%	Jaunųjų menininkų rezidencijų dalyvių skaičius (žm.)	13		
	Išstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų skaičius (vnt.)	-	0	#VALUE!	Išstaigos gautų nominacijų skaičius (vnt.)	-		
				Išstaigos gautų apdovanojimų ir premijų skaičius (vnt.)	-	Konkrečių nominacijų negauta, tačiau buvo įvertinimų spaudoje: 8 iš 12 muzikos kritikų filharmonijos koncertus, Skaitmeninę salę ir Vilniaus festivalį įtraukė į reikšmingiausių 2020 metų muzikos įvykių reitingo sąrašą; Dienraštis "Lietuvos rytas" Metų akcija įvardino Filharmonijos koncertus iš balkono karantino metu		
III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas: 1. Vykdytas bendradarbiavimas su: 1.1. Regionų savivaldybėmis ir jų kultūros centrais (Trakų, Ukmergės, Panevėžio, Šalčininkų, Plungės, Palangos, Nidos, Šiaulių ir kt.), bendrijomis (Jašiūnų, Žiežmarių, Kazlų Rūdos, Paežerių ir kt.), Lietuvos regionų gimnazijomis ir muzikos mokyklomis ir, atsižvelgiant į jų pageidavimus, surengti koncertus jų visuomenei. 1.2. Kitomis kultūros įstaigomis, rengiant ir įgyvendinant bendrus	Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius (žm.)	16500	7663	46%	Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir mokinių skaičius (žm.)	7532	Dėl koronaviruso pandemijos atšaukti planuoti koncertai stacionare bei išvykose. Parengtas "Musica Humana" ir muzikos mokyklų mokinių koncerto įrašas tik virtualiems žiūrovams. Sukurta edukacinė programa "Muzikos enciklopedija gyvai" (4 atskiri įrašai-filmukai) ir buvo transliuojami skaitmeninėje koncertų	
						Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių senjorų skaičius (žm.)		101
						Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų, turinčių negalią, skaičius (žm.)		-

projektus: Koncertine įstaiga Klaipėdos koncertų sale, VŠĮ Tytuvėnų muzikos festivaliu, Kauno valstybine filharmonija, VŠĮ Pažaislio festivaliu, VŠĮ Baletų teatras, Tarptautiniu festivaliu "Gaida". Šiaulių festivaliu "Resurexit", Nidos bendruomenės namais, Plungės M. Oginskio muzikos festivaliu, Vilniaus miesto savivaldybės chorų "Jauna muzika" ir kt.

1.3. Švietimo bei mokslo įstaigomis, rengiant konkursus bei mokyklų auklėtinių koncertus: Lietuvos muzikos ir teatro akademija, Vilniaus Balio Dvariono muzikos mokykla, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla.

1.4. Kitomis nevyriausybiniomis bei verslo organizacijomis, vykdančiomis veiklos paslaugas įvairiose srityse bei plėtrą: Lietuvos nacionaliniu radiju ir televizija, VŠĮ Vilniaus festivaliai, LR ambasada Baltarusijos respublikoje, Čekijos respublikos ambasada Lietuvos respublikoje, koncertu "Achemos grupė", garso įrašų MB "Baltic Mobile Recordings".

				Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių kitų asmenų skaičius (vnt.)	30	salėje.
				Siūlomų edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.)	17	
				Naujų edukacinių užsiėmimų temų skaičius (vnt.)	14	
				Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (vnt.)	38	
				Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų vaikams ir mokiniams, skaičius (vnt.)	34	
				Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų senjorams, skaičius (vnt.)	3	
				Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų asmenims, turintiems negalią, skaičius (vnt.)	-	
				Surengtų edukacinių užsiėmimų, skirtų kitiems asmenims skaičius (vnt.)	1	

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS							
I. Paslaugos: 1. Filharmonijos Skaitmeninės koncertų salės (SKS) įrašų fondas papildytas 29 naujais koncertų įrašais. Sukurta SKS feisbuko paskyra, įdiegta SKS mobilioji versija t.y. galimybė peržiūrėti įrašus ir mobiliaisiais telefonais. 2. Įdiegta moderni elektroninė lankytojų informavimo edukacinė sistema, skirta viešų paslaugų plėtrai: sukurta Filharmonija.lt mobili programėlė, palaikanti ryšius su Filharmonijos lankytojais. 3. Bendradarbiaujant su Suomijos leidykla "Ondine" išleista Lietuvos nacionalinio simfoninio orkestro atliekamų kompozitoriaus M.K. Čiurlionio kūrinių CD. 4. Parengtas Vilniaus kvarteto atliekamų kompozitoriaus Jurgio Karnavičiaus visų kvartetų CD garso įrašas, kurio leidyba bus 2021 m. 5. Atlikti Eduardo Balsio kūrinių CD įrašai kompanijai „Ondine“, atliekami Lietuvos nacionalinio simfoninio orkestro (dirigentas Modestas Pitrenas), solistai Džeraldas Bidva, Indrė Baikštytė. 6. Išleistas Lietuvos kamerinio orkestro Arvo Pärt kūrinių CD „Lamentate“ (Vokietijos įrašų leidybos kompanija „Accentus“).	Sukurtų naujų paslaugų ir/ar produktų skaičius (vnt.)	3	36	1200%	Sukurtų naujų e. paslaugų ir/ar e. produktų skaičius (vnt.)	33	Koronaviruso pandemijos metu apribojus tiesioginę koncertinę veiklą, padidintas virtualių paslaugų skaičius: Skaitmeninės koncertų salės įrašų fondas papildytas 29 naujais koncertų įrašais (viso fonde yra 91 įrašai).
					Sukurtų naujų fizinių paslaugų ir/ar produktų skaičius (vnt.)	3	
					Kūrinių ar jų fragmentų įrašų, prieinamų elektroninėje erdvėje, skaičius (vnt.)	91	
		Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.)	5	-	#VALUE!	Suteiktų paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, skaičius (vnt.)	0
	Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų skaičius (vnt.)	-	-	#VALUE!			Konkrečių paslaugų tokiems asmenims nebuvo planuota
II. Tarptautiškumas: 1. Vykdytas bendradarbiavimas su Latvijos Cėsiio muzikos festivaliu, Lenkijos Ščesino filharmonija, Vroclavo kultūros įstaiga Nacionaliniu muzikos forumu, Kinijos Šanchajaus muzikos festivaliu, Europos festivalių asociacijos (EFA) muzikos festivaliais, Baltijos - Šiaurės šalių muzikos festivaliais. 2. Surengtas tarptautinis Vilniaus festivalis birželio mėn. išskirtinėmis koronaviruso Covid-19 sąlygomis: apribojant koncertų skaičių stacionare: 3 koncertai Filharmonijoje ir 1 koncertas Vilniaus universiteto Didžiąjame kieme, iš kurių 3 tiesiogiai transliuoti Skaitmeninėje koncertų salėje (SKS), LRT Klasikos kanalu, Filharmonijos ir SKS Facebook paskyroje. 3. Nuotoliniu (virtualiu) būdu bendradarbiauta su Europos festivalių asociacijos (EFA), Tarptautinės meno vadybininkų asociacijos konferencijose, Tarptautiniame klasikinės muzikos profesionalų forume Classical Next, Europos scenos menų darbdavių lygoje (PEARLE).	Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su užsienio scenos meno organizacijomis, skaičius (vnt.)	25	6	24%	Užsienio scenos meno organizacijų, su kuriomis įstaiga sudarė Jungtinės veiklos (partnerystės) ar Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.)	7	Su Lenkijos (4), Latvijos (1), įrašų kompanijomis (2). Kiti planuoti projektai atšaukti dėl pandemijos.
	Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba dalyvauja(-o) įgyvendinant įstaiga, skaičius (vnt.)	15	3	20%	Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) įstaiga, skaičius (vnt.)	2	Tarptautinis Vilniaus festivalis, Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis Gaida.
					Tarptautinių projektų Lietuvoje ir užsienyje, kuriuose dalyvauja(-o) įstaiga, skaičius (vnt.)	1	
		Tarptautinių organizacijų, kurių narė įvairiomis formomis yra įstaiga, skaičius (vnt.)	3	3	100%	Įstaigos narystės tarptautinėse organizacijose skaičius (vnt.)	3
					Tarptautinių darbo grupių, kurių ekspertinėse veiklose dalyvavo įstaigos darbuotojai, skaičius (vnt.)	-	
III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas: 1. Bendradarbiauta su: 1.1. Regionų savivaldybėmis ir jų kultūros centrais (Trakų, Ukmergės, Panevėžio, Molėtų, Plungės, Palangos, Nidos, Šiaulių, Šalčininku, N. Akmenės, Mažeikių ir kt.), bendriomis (Jašiūnu,	Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos meno įstaigomis skaičius (vnt.)	10	5	50%			Atšaukti bendri pasirodymai gegužės-birželio ir lapkričio-guodžio mėn

Žiežmarių, Veisiejų, Kazlų Rūdos, Lazdijų ir kt.) ir, atsižvelgiant į jų pageidavimus, surengti koncertai jų visuomenei.

1.2. Kitomis kultūros įstaigomis, rengiant ir įgyvendinant bendrus projektus bei dalyvaujant regioniuose muzikos festivaliuose: VŠĮ Tytuvėnų muzikos festivaliu, VŠĮ Pažaislio festivaliu, VŠĮ Baleto teatras, Tarptautiniu festivaliu "Gaida", Plungės M. Oginskio muzikos festivaliu, Žemaičių muziejumi.

1.3. Švietimo bei mokslo įstaigomis, rengiant mokyklų auklėtinių koncertus: Vilniaus Balio Dvariono muzikos mokykla, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla.

1.4. Kitomis nevyriausybiniėmis bei verslo organizacijomis, vykdančiomis veiklos paslaugų įvairovę bei plėtrą: Lietuvos nacionaliniu radiju ir televizija, VŠĮ Vilniaus festivaliai, LR ambasada Baltarusijos respublikoje, Čekijos respublikos ambasada Lietuvos respublikoje, koncertu "Achemos grupė", garso įrašų MB "Baltic Mobile Recordings".

Bendradarbiaujant su kultūros, švietimo ir mokslo įstaigomis, bendruomenėmis, nevyriausybiniėmis ar verslo organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	50	36	72%	Bendradarbiaujant su kitomis kultūros įstaigomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	15	Dėl pandemijos nevyko koncertai mokyklose, muziejuose
				Bendradarbiaujant su švietimo ir mokslo įstaigomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	2	
				Bendradarbiaujant su bendruomenėmis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	7	
				Bendradarbiaujant su nevyriausybiniėmis organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	11	
				Bendradarbiaujant su verslo organizacijomis įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)	1	

IV. Rinkodara: 1. Vykdyta nuolatinei Filharmonijos koncertų reklama visomis informavimo priemonėmis: spaudoje, per Lietuvos radiją ir televiziją, Filharmonijos internetinėje svetainėje www.filharmonija.lt, kitose viešosiose erdvėse. 2. Skirtas ypatingas dėmesys socialiniams tinklams: Filharmonijos feisbuko ir SKS feisbuko paskyrų administravimui, skelbiant jose Filharmonijos repertuarą/ jo pasikeitimus bei naujienas, pristatant koncertų atlikėjus, informuojant apie koncertų programas, meno kolektyvų gastroles Lietuvoje bei užsienyje. 3. Sukurta ir pagaminta Filharmonijos reklaminė atributika (plakatas, suvenyrai) bei bukletas, skirtas jubiliejiniam Filharmonijos 80-mečio įkūrimo sezonui paminėti. 4. Išleisti muzikologų parengti Filharmonijos istorijai ir nūdienai skirti straipsnių rinkiniai. 5. Su LRT Klasikos kanalu surengtas pokalbių ciklas apie Filharmonijos istoriją.	Lankytojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis indeksas (proc.)	-	-	#VALUE!	Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.)	-	Dėl koronaviruso pandemijos metu nustatytų apribojimų koncertų lankytojų skaičiui Lankytojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis apklausa 2020 m. nevykdyta.
	Lankytojų rekomendavimo apsilankyti įstaigoje indeksas (proc.)	-	-	#VALUE!	Įstaigos administruojamų paskyrų socialiniuose tinkluose sekėjų skaičius (vnt.)	14163	facebook 11403, Instagram 1299, Youtube 266, Skaitmeninės salės facebook 1195
V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas: Neplanuota.	Įstaigoje ir/ar jo renginiuose bent kartą dirbusių savanorių skaičius (vnt.)	-	-	#VALUE!			

BENDROSIOS FUNKCIJOS

Žmogiškieji ištekliai

I. Personalo valdymas: 1. Įvykdyti 7 konkursai į laisvas pareigybės. 2. Nuolatinei buvo stebima ir kontroliuojama asmens duomenų apsauga. 3. Užtikrintas darbuotojų sveikatos apsaugos būtinumas koronaviruso pandemijos metu ir siekiant užtikrinti nepatraukiamą jų pareigų vykdymą parengta: 3.1. Darbo organizavimo įstaigos patalpose karantino metu tvarkos aprašas. 3.2. Darbo organizavimo nuotoliniu būdu tvarka. 3.3. Darbo organizavimo tvarka, pasibaigus karantinui. 4. Parengtas Kūrybinių darbuotojų atrankų ir konkursų organizavimo tvarkos aprašas.	Užimtų pareigybių dalis (proc.)	99,5	99,58333333	100%	Patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.)	240	
						Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)	1
	Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)	14	12,33333333	88%	Patvirtintų vadovaujančių darbuotojų pareigybių skaičius (vnt.)	18	Vadovaujančių darbuotojų skaičius nedidėjo (rodiklio planavime buvo padaryta klaida)
	Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, tenkantis vienam specialiosios veiklos srities darbuotojui (vnt.)	0,4	0,41211226	103%	Patvirtintų pareigybių bendrosios veiklos srityje skaičius (vnt.)	69,75	
					Patvirtintų darbininkų pareigybių bendrosios veiklos srityje skaičius (vnt.)	28,5	
					Patvirtintų pareigybių specialiosios veiklos srityje (kultūros ir meno darbuotojai) skaičius (vnt.)	169,25	
II. Kvalifikacijos tobulinimas: 1. Lankytojų aptarnavimo bei koncertų skyrių darbuotojai (3) dalyvavo seminare tema "Tarptautinis etiketas".	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.)	10	2,91666667	29%	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)	7	Dėl koronaviruso pandemijos darbuotojai nevyko į meistrškumo kursus, seminarus užsienyje

<p>2. 3 darbuotojai buvo deleguoti į viešųjų pirkimų, asmens duomenų apsaugos, personalo valdymo teminius seminarus.</p> <p>3. Surengtas stacionare seminaras "Lankytojų aptarnavimo kultūra", skirtas Lankytojų aptarnavimo skyriaus darbuotojų kompetencijai kelti.</p>					<p>Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui (eurai)</p>	<p>9,92083333</p>	
Finansai							
<p>I. Gautos lėšos:</p> <p>1. Gautas papildomas finansavimas(166 tūkst.) veiklos vykdymui dėl planuotų pajamų plano nevykdymo.</p> <p>2. Gautas LR Kultūros ministerijos finansavimas Nacionalinės projektams ir kitoms programoms finansuoti.</p> <p>3. Gauta koncerto "Achemos grupė" bei MB Lokacijos parama veiklos projektams vykdyti.</p>	<p>Išstaigos uždirbtos metinės pajamos (eurai)</p>	<p>700000</p>	<p>358500</p>	<p>51%</p>	<p>Metinis išstaigos biudžetas (eurai)</p> <p>Gautos valstybės biudžeto lėšos (eurai)</p> <p>Gauti valstybės biudžeto asignavimai išstaigos išlaidoms (eurai)</p> <p>Iš Kultūros ministerijos metų eigoje gauti asignavimai išstaigos išlaidų kompensavimui ir programų vykdymui (eurai)</p> <p>Išstaigos uždirbtos metinės pajamos už suteiktas paslaugas (eurai)</p>	<p>6734908</p> <p>5236364</p> <p>4821364</p> <p>415000</p> <p>308500</p>	<p>Pajamų planas neįvykdytas dėl pandemijos metu taikytų ribojimų koncertų lankytojų skaičiui uždaroje erdvėje bei karantino metu atšauktų koncertų.</p>

				Jstaigos uždirbtos metinės pajamos už parduotas prekes (eurai)	-	
				Jstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos (eurai)	50000	
				Pajamų įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (eurai)	42872	
Jstaigos pritrauktos lėšos (eurai)	50000	1097172	2194%	Gautos projekcinio finansavimo lėšos veiklai (eurai)	60825	Planas ženkliai viršytas dėl gauto papildomo finansavimo einamiesiems bei naujiems VIP projektams vykdyti
				Gauta parama pinigais (eurai)	48496	
				Gauta parama paslaugomis ir turtu (eurai)	-	
				Gautos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	987851	
				Gautos valstybės biudžeto lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	795006	
				Gautos ES, EEE ir kt. tarptautinės finansinės paramos lėšos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	192845	
Jstaigos projekcinio finansavimo paieškos rezultatyvumas (proc.)	100	100	100%	Jstaigos pateiktų projekcinio finansavimo paraiškų skaičius (vnt.)	7	
				Patentintų jstaigos pateiktų projekcinio finansavimo paraiškų skaičius (vnt.)	7	
II. Išlaidos: 1. 2020 m. biudžetas atitiko veiklos poreikius. Metų pab. nėra jokių įsiskolinimų. 2. Paslaugų ir prekių pirkimai vykdyti laikantis Viešojo pirkimo įstatymo nuostatų. 3. Vykdyta nuolatinai Filharmonijos veiklos išlaidų finansinė kontrolė. 4. Parengta kompensavimo už nuosavų muzikos instrumentų naudojimo jstaigos veikloje tvarka.	Kreditinis įsiskolinimas (eurai)	-	-	#VALUE!	Metinės jstaigos išlaidos (eurai)	5307498
					Metinės jstaigos išlaikymo išlaidos (eurai)	1008411
					Metinės jstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (eurai)	4330705
					Metinės jstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)	868015
					Metinės jstaigos išlaidos specialiosios veiklos srities (kultūros ir meno) darbuotojų darbo užmokesčiui (eurai)	3462690
					Metinės jstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo išlaidos (eurai)	140396
					Metinės jstaigos materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos (eurai)	55742
					Metinės jstaigos transporto priemonių išlaikymo išlaidos (eurai)	37149
					Metinės jstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai tobulinti (eurai)	2381

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų komandiruotėms (eurai)	46955
---	-------

					Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (eurai)	126963	
	Valstybės biudžeto lėšų panaudojimas infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (proc.)	100	100	100%	Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (eurai)	987851	
					Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (valstybės biudžeto lėšos) (eurai)	795006	
					Metinės įstaigos išlaidos infrastruktūros ir turto atnaujinimo investicijų projektams įgyvendinti (ES, EEE ir kt. tarptautinės finansinės paramos lėšos) (eurai)	192845	
Investicijų projektai							
I. Projektų valdymas:							
<p>1. Įgyvendintas investicijų projektas "Muzikos instrumentų įsigijimas", įsigyjant naujus aukštos kokybės pučiamuosius (2 vnt.) ir styginius muzikos instrumentus (8 vnt.) su priedais (strykais).</p> <p>2. Įgyvendintas VIP "Lietuvos nacionalinės filharmonijos modernizavimas" paskutinis etapas, įsigyjant naujus koncertinius fortepijonus (2 vnt.), pučiamuosius (5 vnt.) ir styginius (4 vnt.) muzikos instrumentus bei elektroninę lankytojų informavimo edukacinę sistemą.</p> <p>3. Gavus papildomą finansavimą, vykdytas projektas " Lietuvos nacionalinės filharmonijos koncertų salės III a. remontas".</p> <p>4. Investicijoms buvo panaudotos ir įstaigos pajamos - įsigytas pianinas ir styginis muzikos instrumentas, kompiuterinė įranga ir kitas turtas.</p>	Investicijų projekto " Lietuvos nacionalinės filharmonijos modernizavimas" įgyvendinimo pažanga (proc.)	100	100	100%	Investicijų projekto bendra vertė (eurai)	2886637	
					Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą (eurai)	2886637	
	Investicijų projekto "Lietuvos nacionalinės filharmonijos modernizavimas" įgyvendinimo pažanga ataskaitiniais metais (proc.)	100	100	100%	Ataskaitiniais metais skirtos lėšos investicijų projektui įgyvendinti (eurai)	632844	
					Metinis lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą (eurai)	632844	
	Investicijų projekto "Muzikos instrumentų įsigijimas" įgyvendinimo pažanga (proc.)	100	100	100%	Investicijų projekto bendra vertė (eurai)	242000	
					Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą (eurai)	242000	
	Investicijų projekto "Muzikos instrumentų įsigijimas" įgyvendinimo pažanga ataskaitiniais metais (proc.)	100	100	100%	Ataskaitiniais metais skirtos lėšos investicijų projektui įgyvendinti (eurai)	125000	
					Metinis lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą (eurai)	125000	
	Investicijų projekto " Lietuvos nacionalinės filharmonijos koncertų salės III aukšto remontas" įgyvendinimo pažanga (proc.)	-	89,34038462	#VALUE!	Investicijų projekto bendra vertė (eurai)	104000	Vykdytas, gavus papildomą finansavimą t.y. neplanuotas
					Lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą (eurai)	92914	
	Investicijų projekto "Lietuvos nacionalinės filharmonijos koncertų salės III aukšto remontas" įgyvendinimo pažanga ataskaitiniais metais (proc.)	-	89,34038462	#VALUE!	Ataskaitiniais metais skirtos lėšos investicijų projektui įgyvendinti (eurai)	104000	Projekto vykdymo išlaidos buvo sumažintos dėl apribotų galimybių atlikti darbus karantino metu
					Metinis lėšų panaudojimas, įgyvendinant investicijų projektą (eurai)	92914	
Turtas							
I. Nekilnojamo turto valdymas							
1. Vykdyta nuolatinė Filharmonijos pastatų /patalpų priežiūra, inžinerinių tinklų (elektros, vandentiekio, apšildymo, liftų) ir koncertų salės apšvietimo bei vėdinimo sistemų techninė priežiūra	Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)	27	108,4312903	402%	Įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)	9300	Padidėjo išlaikymo išlaidos dėl einamųjų remontų, gavus papildomą finansavimą

koncertų salės apšvietimo bei vėdinimo sistemų techninė priežiūra.
 2. Užtikrinta turto apsauga bei darbų sauga.
 3. Atliktas Filharmonijos patalpų einamasis remontas: koncertų salės žiūrovinės dalies tualetų patalpų bei III aukšto foje patalpų, transporto aikštelės remontas, kiti einamieji remonto darbai.
 4. Užtikrintos būtinos pastatų/patalpų sanitarinės sąlygos dėl darbuotojų bei koncertų lankytojų sveikatos apsaugos koronaviruso pandemijos metu.

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)	87,95	#VALUE!	#VALUE!	Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	8179
				Kitos paskirties įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	288
				Gyvenamosios paskirties įstaigos patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	-
				Kiti įstaigos patikėjimo teise valdomi inžineriniai statiniai (ob. sk.)	-
				Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0
				Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti plotas (kv. m)	-
				Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo kitai paskirčiai, plotas (kv. m)	-
				Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	0
				Įstaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti plotas (kv. m)	-

				Ištaigos panaudos pagrindais gauto nekilnojamojo turto, naudojamo kitai paskirčiai, plotas (kv. m)	-		
				Ištaigos panaudos pagrindais perduoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	-		
	8,95	8,956989247	100%	Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)	833		
				Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su įstaigai pavestų funkcijų vykdymu susijusiai veiklai, plotas (kv. m)	72		
				Ištaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su įstaigai pavestų funkcijų vykdymu nesusijusiai veiklai, plotas (kv. m)	761		
	-	#VALUE!	#VALUE!	Ištaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas (kv. m)	-	Neplanuota, nes neturime duomenų	
				Ištaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas tenkantis vienam įstaigos administracijos darbuotojui (kv. m)	-		
II. Kilnojamo turto valdymas: 1. Užtikrintas Filharmonijos transporto (autobusų, lengvųjų automobilių) poreikis koncertinės veiklos paslaugoms vykdyti visoje Lietuvoje bei užsienyje. 2. Vykdyta nuolatinė transporto techninė priežiūra.	Ištaigos naudojamos vienos transporto priemonės išlaikymo kaina (eurai)	6300	4643,625	74%	Ištaigos naudojami tarnybiniai lengvieji automobiliai bei kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)	8	Dėl pandemijos apribotos koncertinės veiklos transporto išlaidos buvo mažesnės, nei planuota
					Ištaigos patikėjimo teise valdomi tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)	5	
					Ištaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį gauti tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)	-	
					Ištaigos patikėjimo teise valdomos kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)	3	
					Ištaigos išsinuomos ir (ar) pagal panaudos sutartis gautos kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)	-	

Generalinė direktorė
(Pasirašančio asmens pareigos,

(parašas)

Rūta Prusevičienė
(Vardas Pavardė)